CROISEMENT

Utilisez des taureaux évalués pour sécuriser votre revenu
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CHAROLAIS EXCELLENCE

ORUS EXC
NOLEK EXC
OPS EXC

PLATO EXC

OWNEN EXC
INRA95

LOCUS

OREX
PYDROO
HIDALGO

BLANC BLEU BELGE

LANCIER

VEAUX DE BOUCHERIE

TOURNESOL
PERICO
ELK 234 @

LIMOUSIN
REPLAY

BLOND D’AQUITAINE

HIGOR
EPERON
ESPION
ORKI
IMAIL

VALCHOC
EXPLORER
DROOPY
TRIMARAN

RESISTANT
BRASERO
ROCKY PEUP
ELK 23

VIVALDI

114
109

108

109

107

ND
ND

‘108‘

124

117

ND

121

ND

ND

ND

. EHT | €HT

10,5 €
7€

7€

7€

7€

7€

7€

R

29 €

29¢€

! | ent | ent

CHAROLAIS

ISIGNY

LATTON PP
DERRIK
PIRATE
RAVIOLI
REDOUT PPX

LIMOUSIN

JEUNES BOVINS

PRINCIER @

BLOND D’AQUITAINE

ANGUS
FIGURES © ‘

UNITAIRE
FIGUIER P
RUSS
HIAGO
ODEON
NEMO PP

HOT LOTTO ‘ ND ‘ ND ‘ 12€‘

109
103
116 ™

108

ND
109
ND
ND

7€

7€

Ie

35¢€

(1 Index Facilité de NAlssance en race pure
@) : SXM disponible sur commande uniquement

@ Uniquement sur commande

IFNxt : Index Facilité de Naissance en croisement
IABvbf : Index Aptitudes Bouchéres veaux de boucherie croisés en ferme, calculé a partir des données d'abattage des produits croisés
IABjbf : Index Aptitudes Bouchéres jeunes bovins en ferme, calculé a partir des données d'abattage des produits de race pure

Tarifs applicables jusqu'au 30 septembre 2023

AUPRES DE VOTRE

TECHNICIEN
D’INSEMINATION

Retrouvez I'ensemble des taureaux sur www.geniatest.com



